
UCHWAŁA  NR XXXI/296/05 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2005 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIX/182/04 Rady Miejskiej w 

Głownie z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2004-2006 Miasta Głowna  
 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz.  U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

 poz. 984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz. 1806  z 2003r. Nr  80 poz. 717, Nr 162 poz.1568,  

 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759). 

 

Rada  Miejska  w Głownie  uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1 W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/182/04 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 czerwca 2004r., w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 

2004-2006 Miasta Głowna, zmienionej uchwałą Nr XXIII/215/04 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 9 listopada 2004r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIX/182/04 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 2004r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2004-2006 Miasta Głowna dokonuje się zmian w pkcie 1 oraz 4 

załącznika do uchwały, które otrzymują brzmienie: 

 
L.P. Nazwa inwestycji Okres 

realizacj

i 

Wartość 

ogółem 

Środki UE Środki 

Budżetu 

Państwa 

Środki 

JST 

Środki 

WFOŚiGW 

 

I

n

n

e 

1  

 

 

 

4 

 

 

Rekultywacja 

składowiska odpadów 

komunalnych 

 w Ziewanicach  I etap 

Budowa Miejskiej Hali 

Widowiskowo- 

Sportowej 

2004-

2006 

 

 

2004-

2006 

1.395.511 

 

 

 

5.304.200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

326.311 

 

 

 

5.304.200 

1.069.200  

Po uwzględnieniu powyższej zmiany załącznik nr 1 do uchwały XIX/182/04 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 25 czerwca 2004 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Pozostałe postanowienia uchwały XIX/182/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

25 czerwca 2004 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2004-2006 

Miasta Głowna oraz uchwały XXIII/215/04 z dnia 9 listopada 2004r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale nr XIX/182/04 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 

2004r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata  2004-2006 Miasta 

Głowna nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 



Załącznik nr 1   

do uchwały Nr XXXI/296/05 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 czerwca 2005 roku 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2004 – 2006 

L.P. Nazwa inwestycji Okres 

realizacji 

Wartość 

ogółem 

Środki UE Środki 

Budżetu 

Państwa 

Środki 

JST 

Środki 

WFOŚ 

iGW 

 

In

ne 

1.  Rekultywacja wysypiska odpadów 

komunalnych w Ziewanicach I etap 

2004-2006 1.395.511   326.311 1.069.200  

2.  Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 

w ulicy Targowej w Głownie z odtworzeniem 

nawierzchni 

2004-2006 3.662.000 2.746.500  801.320 114.180  

3.  Kanalizacji sanitarna w dzielnicy Osiny z 

odtworzeniem nawierzchni 

2004-2006 5.000.000 3.750.000  1.250.000   

4.  Budowa Miejskiej Hali Widowiskowo 

Sportowej 

2004-2006 5.304.200   5.304.200   

5.  Zagospodarowanie terenu wokół Zalewu 

Mrożyczka 

2004-2006 2.400.000 1.800.000  600.000   

6.  Zagospodarowanie terenu Placu Wolności wraz 

z terenami przyległymi 

2005-2006 1.200.000 900.000  300.000   

7.  Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 18-ego 

Stycznia na odcinku ul. Lewa do ul. Grzybowej 

2005-2006 800.000 600.000  200.000   

8.  Rozbudowa i modernizacja wraz 

z termomodernizacją budynków SPZOZ 

w Głownie oraz zakup sprzętu medycznego 

w celu utworzenia centrum usług medycznych. 

2004-2006 2.400.000 1.800.000  600.000   

 

 


